

## CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE

Část 3 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno II"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	12 968,00	2 723,28	15 691,28	12	155 616,00	32 679,36	188 295,36

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	Množství v m <sup>2</sup>	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	11,00	2,31	13,31	573,62	6 309,82	1 325,06	7 634,88

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m <sup>2</sup>	234,64	48,59	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	19,00	129,00	x				
Hodnota DPH (21%)	3,99	27,09	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	22,99	156,09	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	4 458,16	6 268,11	x				
Hodnota DPH (21%)	936,21	1 316,30	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	5 394,37	7 584,41	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií							
					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					12 978,79	2 725,55	15 704,33

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	35,00	7,35	42,35	219	7 665,00	1 609,65	9 274,65

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					182 569,61	38 339,62	220 909,22